

SRL HORUS

adresa completă: Republica Moldova, mun. Chișinău, MD-2044, strada Mihail Sadoveanu 4/10

tel, fax, e-mail: +373 (22)801354, info@horus.energy

OFERTĂ

Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

D-205/10-22: Materiale electrice în asortiment

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	U.M	Cantitate	Specificarea tehnică	Preț unitar, Lei fără TVA	Suma ofertei, Lei fără TVA	Suma ofertei, Lei cu TVA
Lot 1							
1	Cleme de curent	buc	820	URTK-SP(0311126) producator Phoenix Contact sau analog	93,40	76 588,00	91 905,60
2	Limitator de clema	buc	242	CLIPFIX- 35(3022218) producator Phoenix Contact sau analog	3,90	943,80	1 132,56
3	Jumper pentru cleme	buc	96	FBI 10-6(0203250) producator Phoenix Contact sau analog	79,00	7 584,00	9 100,80
4	Marcator pentru cleme	buc	166	KLM-A(1004348) producator Phoenix Contact sau analog	16,15	2 680,90	3 217,08
5	Clema	buc	144	UT4-PE (3044128) producator Phoenix Contact sau analog	28,10	4 046,40	4 855,68
6	Marcator pentru cleme	plastice	50	UCT-TM 6 producator Phoenix Contact sau analog	61,13	3 056,50	3667,80
7	Marcator pentru fir	buc	4100	PATG 2/30 producator Phoenix Contact sau analog	0,65	2 665,00	3 198,00
8	Caseta pentru marcator pentru fir	plastice	100	US-WMT (30*4) producator Phoenix Contact sau analog	5,34	534,00	640,80
Total Lot 1, Lei fără TVA						98 098,60	117 718,32
Total ofertă, Lei fără TVA						98 098,60	117 718,32

LIVRARE : Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pînă la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

Descărcarea materialelor va fi efectuată de către IS MOLDELECTRICA.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 98 098,60 lei(nouăzeci și opt mii nouăzeciși opt lei, 60 bani) fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de 19 619,72(nouăsprezece mii șasesute nouăsprezece lei 72 bani) lei.

III. Termen executare: 30 zile de la data semnării contractului

IV. Modalitatea de plată: în decurs de 30 zile din momentul primirii mărfii.

Data completării: 28.10.2022

Director general,
Balan Valentin

